

バザー食品 アレルギー表示一覧

品名	小麦	乳	卵	その他
フランクフルト				豚肉。マスタードに大豆含む
わたがし				
たこせん	●			おたふくのお好みソースを使用。ソース：もも・りんご・鶏肉・豚肉(原材料の一部に小麦・大豆含む)
ミルクせん	●	●		

【追記】

- ・こちらに記載しておりますアレルギーは、27品目のアレルギーとナッツ類のみとなっております。
- ・「子どもお買い物コーナー」の商品の「牛乳パックバック」に牛乳パック、「マント」のボタンに、牛乳瓶の紙蓋を使用しています。(紙蓋は、煮沸消毒済)